СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2010 г. № 136

О внесении  изменения  в  Положение

об  оплате  труда   Главы Кыштымского

городского  округа, депутатов Собрания

депутатов Кыштымского городского округа,

утвержденное решением  Собрания депутатов

Кыштымского городского  округа

от 12.03.2008 г. № 48

В соответствии  с постановлением  Правительства   Челябинской  области  от 27.10.2010 г. № 208 - П  «О внесении  изменений  в  постановление  Правительства  Челябинской  области от 21.01.2010 г. № 9-п», на основании подпункта 27 пункта 1 статьи 23 Устава Кыштымского  городского округа  Собрание депутатов Кыштымского городского округа  РЕШАЕТ:

1. Внести  в  Положение  об  оплате  труда  Главы Кыштымского  городского  округа, депутатов Собрания депутатов Кыштымского городского округа, утвержденное  решением  Собрания депутатов  Кыштымского  городского округа от 12.03.2008  г. № 48,  следующее  изменение:

1)  приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее  решение  вступает в силу с даты подписания  и распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 01 сентября 2010 года.

3. Контроль исполнения настоящего  решения  поручить постоянной  депутатской  комиссии по бюджету, экономической  политике и имущественному комплексу  (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского  городского округа                             Л.А.Шеболаева

Приложение 2

к решению  Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 12.03.2008 г. №  48

(в редакции решения Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 18.11.2010 г. № _136__)

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

ГЛАВЫ  КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,

ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА

ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

Наименование должностей
Размер денежного вознаграждения

(должностной оклад) (рублей)

 Глава Кыштымского городского округа
52877

(10439)

Председатель  Собрания депутатов Кыштымского городского округа
42163

(9048)

Заместитель председателя Собрания депутатов Кыштымского городского округа
35624

(7656)